NEWS RELEASE ２０１１年８月１６日

報道関係者各位

このたび、株式会社ビーアンドエス･コーポレーション（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 福井正

勝） 富士工場（静岡県富士宮市）は、2011年8月１２日に公益財団法人 日本健康・栄養食品協会より、健

康補助食品GMP適合認定を取得いたしましたので、お知らせいたします。

【認定取得内容】

認定製造所名：株式会社ビーアンドエス・コーポレーション 富士工場

認定工程名：原材料の受け入れから最終製品出荷までの一貫工程（液）

認定番号：１９６－０１－０１

認定期間：２０１１年８月１２日 ～ ２０１４年８月１１日

※健康補助食品 GMP とは

健康補助食品 GMP は、原材料の受け入れから最終製品の出荷にいたるま

で、適切な管理組織の構築および作業管理の実施と、適切な構造設備の構

築により製品の品質と安全性の確保を図ることを目的としています。

「食」に対する不安が高まるなか、当社では今までもお客様に安心してお使いいただける製品を提供する

ため、製品の品質と安全性の確保に取り組んでまいりました。この認定取得により、今後もさらに安心で安全

な質の高い製品をお客様にお届けしてまいります。

■会社概要■

株式会社 ビーアンドエス・コーポレーション

本社 東京都千代田区五番町２番地 TEL：03-3288-0115 FAX：03-3288-0116

工場 静岡県富士宮市北山1498-3 TEL：0544-59-1210 FAX：0544-59-1233

研究所 東京都八王子市暁町2-31-13 TEL：042-620-2251 FAX：042-620-2556

設立 昭和５９年５月（創業大正３年：１９１４年） 代表取締役社長 福井 正勝

事業内容 乳酸菌発酵技術を応用した食品の製造。乳酸菌生成エキスおよび応用製品の販売。

発売製品 健康食品『ラクティス』、『智通』、『アルベックス』、『大豆の美センイ』など。
ち つ う

健康補助食品GMP適合認定の取得に関するお知らせ

●リリースのお問い合わせ●

株式会社 ビーアンドエス･コーポレーション 広報室 水越りつこ

℡ 03-3288-0115 FAX 03-3288-0116 e-mail : mizukoshi@bandscorp.jp

URL:http://www.bandscorp.jp